



FERRETERIA GOMEZ OLLIVIER
FGO810206HQ1
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
DOMICILIO FISCAL: 45040
RÉGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas,
Silvícolas y Pesqueras
USO CFDI: G03 - Gastos en general

FACTURA: CO2 49344
FOLIO FISCAL (UUID):
31e5698c-c86d-4259-8e02-680ea40e09ac
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000507247013
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000510108676
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
2024-06-20T17:00:34
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:
2024-06-20T16:58:50
LUGAR DE EXPEDICIÓN:
75790

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
5.00	H87 - Pieza	07BRALVEG332	BROCA ALTA VELOCIDAD "G" 3/32. Clave Prod. Serv. 27112841 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$49.78 Tasa - 0.160000 Importe - \$7.97	\$9.96	\$49.78
5.00	H87 - Pieza	07BRALVEG18	BROCA ALTA VELOCIDAD "G" 1/8. Clave Prod. Serv. 27112841 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$51.98 Tasa - 0.160000 Importe - \$8.32	\$10.40	\$51.98
5.00	H87 - Pieza	07BRALVEG14	BROCA ALTA VELOCIDAD "G" 1/4. Clave Prod. Serv. 27112841 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$131.94 Tasa - 0.160000 Importe - \$21.11	\$26.39	\$131.94
16.00	H87 - Pieza	10CPHC1X90	CODO PVC HCO. CEMENTAR 1" X 90 Clave Prod. Serv. 40172808 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$95.86 Tasa - 0.160000 Importe - \$15.34	\$5.99	\$95.86
16.00	H87 - Pieza	10TUPHC1	TUERCA UNION PVC HCO CEMENTAR 1" Clave Prod. Serv. 40174908 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$335.17 Tasa - 0.160000 Importe - \$53.63	\$20.95	\$335.17
2.00	H87 - Pieza	07COTPVC	CORTATUBO TRUPER PVC COT-PVC Clave Prod. Serv. 23241610 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$230.33 Tasa - 0.160000 Importe - \$36.85	\$115.16	\$230.33
100.00	H87 - Pieza	13PIGA532X1	PIJA GALVANIZADA 5/32" X 1" Clave Prod. Serv. 31161507 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$14.66 Tasa - 0.160000 Importe - \$2.34	\$0.15	\$14.66

IMPORTE CON LETRA: UN MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS 28/100 M.N.

SUBTOTAL: \$909.72
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$145.56
TOTAL: \$1,055.28

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito
MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición
EXPORTACIÓN: 01 - No aplica
MONEDA: MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI:

lei8+779s+zZdJ\$N5xTMUjpGnCP\$Sp8c2llpK/w6VfWlowxYR3ZJM8G6iZ1VPnRsJ12q8/hocqP2BPp2Xiru0iK2HV5JPXRnC2xzsgkC1l8WGUIAr85R0e1DF0ouRA9ZUZD2xSM7hAX/d1pFfBK81nGACAXPG4P3kRJeousHGZGCEqLFnCMRcpeWwGI8cYDakXSCI2viYG0mGX2ENITdGbng0GGWxSD+MbVtPR3+RB3OGe0cAdI769TFw153UnJg6YM+b+uJZdZ4ZMAHwsL6GLX9KUPjflLoD4G9a7hqU+HL8QhjlXW3N6kn7N/YqEMV4h1gtMLp/I0NiPP5NXnjERQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

lei8+779s+zZdJ\$N5xTMUjpGnCP\$Sp8c2llpK/w6VfWlowxYR3ZJM8G6iZ1VPnRsJ12q8/hocqP2BPp2Xiru0iK2HV5JPXRnC2xzsgkC1l8WGUIAr85R0e1DF0ouRA9ZUZD2xSM7hAX/d1pFfBK81nGACAXPG4P3kRJeousHGZGCEqLFnCMRcpeWwGI8cYDakXSCI2viYG0mGX2ENITdGbng0GGWxSD+MbVtPR3+RB3OGe0cAdI769TFw153UnJg6YM+b+uJZdZ4ZMAHwsL6GLX9KUPjflLoD4G9a7hqU+HL8QhjlXW3N6kn7N/YqEMV4h1gtMLp/I0NiPP5NXnjERQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.0|49344|49344|lei8+779s+zZdJ\$N5xTMUjpGnCP\$Sp8c2llpK/w6VfWlowxYR3ZJM8G6iZ1VPnRsJ12q8/hocqP2BPp2Xiru0iK2HV5JPXRnC2xzsgkC1l8WGUIAr85R0e1DF0ouRA9ZUZD2xSM7hAX/d1pFfBK81nGACAXPG4P3kRJeousHGZGCEqLFnCMRcpeWwGI8cYDakXSCI2viYG0mGX2ENITdGbng0GGWxSD+MbVtPR3+RB3OGe0cAdI769TFw153UnJg6YM+b+uJZdZ4ZMAHwsL6GLX9KUPjflLoD4G9a7hqU+HL8QhjlXW3N6kn7N/YqEMV4h1gtMLp/I0NiPP5NXnjERQ==|CO2||